#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE. FITOTECNIA

RODOVIA ADMAR GONZAGA, 1336, ITACORUBI - CEP 88034-000 - FLORIANÓPOLIS
TELEFONE (048) 3721=5330
E-mail : fit@contato.ufsc.br

sc

PORTARIA N.' OIO/FIT/2019, DE 14 DE OUTUBRO DE 2019

A professora Cristina Magalhães Ribas dos Santos, CHEFE DO DEPARTAMENTO
DE FITOTECNIA, no exercício de suas atribuições,

RESOLVE

Homologar as inscrições dos candidatos abaixo nominados para o Processo Seletivo

Simplificado referente à contratação temporária de F'rofessor Substituto no campo de conhecimento:

Silvicultura/ Manejo Florestal/ Dendrometria e- Inventário Florestal. / Conservação de Áreas
Silvestres. Processo n' 23080.059539/2019-46, de acordo com o Edital n' 1 14/2019/DDP:

Prof!. Crlstina Magalhães Ribas dos S.ántos

WUE%l;$1F*'

INSCRIÇÃO

01

02

03

04

05

06

07